
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
ТЕМРЮКСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от № ОУ
г. Темрюк

Об отмене разрешения на строительство от 12 апреля 2024 г.
№ 23-30-20-2024, выданное Чуприне Евгению Борисовичу, на объект 

капитального строительства «Дом сезонного проживания», 
расположенный на земельном участке с кадастровым номером 

23:30:0401001:4735 по адресу: Российская Федерация, Краснодарский край, 
Темрюкский муниципальный район, Голубицкое сельское поселение, 
ст-ца Голубицкая, Компас ДПК территория, ул. Звездная, земельный 

участок 8

В соответствии со статьей 48 Федерального закона от 6 октября 2003 г. 
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления 
в Российской Федерации», с целью приведения в соответствие 
с законодательством Российской Федерации правовых актов администрации 
муниципального образования Темрюкский район постановляю:

1. Отменить разрешение на строительство от 12 апреля 2024 г. 
№ 23-30-20-2024, выданное Чуприне Евгению Борисовичу, на объект 
капитального строительства: «Дом сезонного проживания», расположенный на 
земельном участке с кадастровым номером 23:30:0401001:4735 по адресу: 
Российская Федерация, Краснодарский край, Темрюкский муниципальный 
район, Голубицкое сельское поселение, ст-ца Голубицкая, Компас ДПК 
территория, ул. Звездная, земельный участок 8.

2. Отделу информатизации и взаимодействия со СМИ администрации 
муниципального образования Темрюкский район (Семикина О.А.) официально 
опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании 
газете Темрюкского района «Тамань» и официально опубликовать (разместить) 
на официальном сайте муниципального образования Темрюкский район 
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы муниципального образования Темрюкский район 
Мануйлову С.А.



2

4. Постановление «Об отмене разрешения на строительство от 
12 апреля 2024 г. № 23-30-20-2024, выданное Чуприне Евгению Борисовичу, на 
объект капитального строительства: «Дом сезонного проживания», 
расположенный на земельном участке с кадастровым номером 
23:30:0401001:4735 по адресу: Российская Федерация, Краснодарский край, 
Темрюкский муниципальный район, Голубицкое сельское поселение, 
ст-ца Голубицкая, Компас ДПК территория, ул. Звездная, земельный 
участок 8», вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования 
Темрюкский район Ф.В. Бабенков


